
 

Σελίδα 1 από 2 
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  10.04.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 6165 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 50/2023 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

      
Θέμα: Πρόσληψη προσωπικού τεσσάρων (4) ατόμων, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου  για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων τού Δήμου Ήλιδας, για το υπόλοιπο 
διδακτικό έτος  2022-2023. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Το  άρθρο 18 του ν. 3870/2010 (Α'138), και του άρθρου 34 «Ρύθμιση ζητημάτων πρόσληψης 

προσωπικού για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων» του ν. 4713/2020 (Α'147). 
4) Την ΑΟΕ 357/2022  «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων Δήμου 

Ήλιδας με σύμβαση ΙΔΟΧ- Κατανομή εγκριθεισών ανθρωποωρών σε θέσεις προσωπικού μερικής ή 
και πλήρους απασχόλησης» [9ΑΡΣΩΡΘ-ΝΟ2] 

5) Την υπ’ αριθμ. 13622/08-08-2022 Ανακοίνωση του δήμου Ήλιδας για την πρόσληψη για την 
πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες 
καθαρισμού σχολικών μονάδων. 

6) Το υπ΄ αριθμ. 18882/14-09-2022  Πρακτικό της επιτροπής κατάρτισης των οριστικών πινάκων 
πρόσληψης του παραπάνω προσωπικού, η οποία συστάθηκε με την ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 147/2022 
[Ψ9ΨΤΩΡΘ-ΤΞ4]. 

7) Την με αρ. 45/2023(ΑΔΑ: ΩΝ19ΩΡΘ-Θ4Γ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας «Έγκριση 
πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ μερικής απασχόλησης, για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας των 
σχολικών μονάδων». 

8)  Την με αρ. πρωτ. 2135/10-02-2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης 
των αναγκαίων πιστώσεων. 

9) Τις αρ. 5419, 5420, 5421, 5422/ 30-03-2023 προσκλήσεις προς το επόμενο προσωπικό του πίνακα 
κατάταξης. 

10)  Την υπ΄ αριθμ. 5761/04.04.2023 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης 
πρόσληψης του προσωπικού, με αναφερόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία για τη διαδικασία και τα 
κριτήρια πρόσληψης. 

11) Τις ανάγκες του Δήμου Ήλιδας σε προσωπικό ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την κάλυψη 
των αναγκών καθαριότητας των σχολικών μονάδων της χωρικής του αρμοδιότητας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνεται η πρόσληψη των κατωτέρω επόμενων κατά σειρά προτεραιότητας του οριστικού πίνακα 
κατάταξης  προσωπικού, με σχέση ΙΔΟΧ για τον καθαρισμό σχολικών μονάδων διδακτικού έτους 2022-
2023, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την καθαριότητα σχολικών 
μονάδων του Δήμου Ήλιδας,  ως εξής: 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΧΔΥΩΡΘ-Ν9Ω



 

Σελίδα 2 από 2 
 

 
 
 

                     ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  (ΜΕΡΙΚΗΣ -ΤΡΙΩΡΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ) 
   
Χρονική διάρκεια: από την υπογραφή της σύμβασης έως τη λήξη του διδακτικού έτους 30-06-2023: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
 

ΩΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 Ράλλη Διαμάντω Ιωάννης 3 

2 Κότσιφα Ελένη Κωνσταντίνος 3 

3 Παπαδοπούλου Κωνσταντίνα Διονύσιος 3 

4 Πολυζά Βασιλική Θεοφάνης 3 

 

 Σε περίπτωση που προσληφθείσα/εις αποχωρήσει πριν από την λήξη τής σύμβασης, 
αντικαθίσταται με άλλον/η από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους στον πίνακα της οικείας 
ειδικότητας, κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτόν.  

 Σε κάθε περίπτωση, οι υποψήφιοι/ες που προσλαμβάνονται λόγω αντικατάστασης 
αποχωρούντων υποψηφίων, απασχολούνται για το υπολειπόμενο, κατά περίπτωση, χρονικό 
διάστημα και μέχρι συμπληρώσεως της εγκεκριμένης διάρκειας της σύμβασης εργασίας 
ορισμένου χρόνου. 

 Οι ανωτέρω θα τοποθετηθούν σε σχολικές μονάδες με την σύναψη των συμβάσεων. 

 Η καταβολή αποδοχών των παραπάνω θα καλυφθεί από πιστώσεις τού κρατικού 
προϋπολογισμού ή από ειδική επιχορήγηση του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 
 
 
 Ε.Δ: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΧΔΥΩΡΘ-Ν9Ω


		2023-05-15T14:57:23+0300
	Athens




